
 

 

                          
ISTITUTO ONNICOMPRENSIVO STATALE “A. ARGOLI” 

INFANZIA – PRIMARIA - SECONDARIA DI  I GRADO -  ISTITUTO TECNICO ECONOMICO 

INDIRIZZO TURISMO 

Via Guglielmo Marconi, 51   –  67069 TAGLIACOZZO – C.F. 81006950661 

Segreteria tel. 0863/610335   

Sito web:  www.istitutoargoli.edu.it   - E-mail: aqmm060003@istruzione.it  -   

Pec: aqmm060003@pec.istruzione.it 

 
 

 

 

AL SITO WEB SEZIONE ERASMUS PLUS 

ALLE FAMIGLIE INTERESSATE 

AGLI ALUNNI INTERESSATI 

ALL’ALBO ON LINE 

 

 

DECRETO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA  

“Graduatoria alunni Erasmus”, Prot. 11635 del 06/12/2024 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA La legge 241/90; 

VISTO il Progetto “Mobilità di gruppo” - Erasmus+ n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000222858 titolo  

“ The wet stone”; 

VISTA la pubblicazione della “Graduatoria alunni Erasmus”, Prot. n.11635 del 06/12/2024; 

CONSIDERATO che sono stati rilevati errori materiali nell’assegnazione dei punteggi indicati nella 

graduatoria stessa; 

RAVVISATA l’opportunità di procedere all’annullamento della graduatoria di cui sopra; 

 

DECRETA 

Per quanto espresso in premessa, in applicazione del principio generale di autotutela della P.A., di 

procedere all’annullamento della “Graduatoria alunni Erasmus”, Prot. n.11635 del 06/12/2024.  

Verrà successivamente pubblicata una nuova graduatoria. 

Il presente documento è pubblicato sul sito Web-Area Erasmus e su Albo Online. 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
MARIA ELENA ROTILIO 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

http://www.istitutoargoli.edu.it/
mailto:aqmm060003@istruzione.it
mailto:aqmm060003@pec.istruzione.it



		2024-12-06T14:52:57+0100
	RTLMLN68H51A345Z




